
 

 

UCHWAŁA NR LVI/273/18 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 24 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/253/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1-2, art. 97  

ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, poz. 1985,  

poz. 1428, poz. 1292) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale nr LII/253/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla bezdomnych wynosi 20,30 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4252


		2018-09-07T11:19:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




